Заведующему МАДОУ ЦРР –
детский сад №2
Вертепа И.В.
_________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
_________________________________________________
_____________________________________
Проживающего______________________
___________________________________
___________________________________
Тел ______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________
__________________________________________________________
                                                      ФИО ребенка, дата рождения,
в дежурную группу, так как _________________________________________
причина зачисления (обоснование)
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:___________________________________________
                                                   Ходатайство, справка об эпидокружении
________________________________________________________________________________________

дата                                                                                                    подпись